2-MeCTHbIX AuBaH - Noris 229,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuan Hor
HanonHeHwne

SKU

145

82

86

47

52,5
HeBbIABUMXHON
CuHui

CuHUR
[MN0THada TKaHb
lepeso

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

13067-1246201




